CUP F57G25000110006 - codice identificativo  RSH2A_000007 

Oggetto: Concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio post laurea esente per attività di 

ricerca della durata di 6 (sei) mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo di € 10.800,00 

(diecimilaeottocento,00 euro), destinata a laureati con Laurea Magistrale in Ingegneria dei Materiali o 

Ingegneria Chimica o titolo equipollente (V.O.) per lo svolgimento della seguente attività: “Modellazione 

predittiva del degrado di acciai in ambiente H2 per componenti di una fuel cell per applicazioni navali”